COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - CPL/SES-PB
Av. Dom Pedro II, nº 1826 • Torre • CEP: 58040-903 • João Pessoa – PB

(83) 3211-9092 Página 1 de 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO PBDOC Nº SES-PRC-2022/00151 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 113/2022

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ATÉ 29/03/2022 ÀS 16:30H.

OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE BERÇOS HOSPITALARES PARA A SECRETARIA DE

ESTADO DA SAÚDE - SES/PB.

O GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA, representado pela SECRETARIA DE ESTADO DA

SAÚDE, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL/SES-PB, nomeada pela

Portaria nº 145/2021/GS/SES, torna público, para conhecimento dos

interessados que, nos termos do Artigo 24, Inciso IV, da Lei nº 8.666/93,

realizará Dispensa de Licitação para a aquisição acima descrita. Em face da

urgência, informamos que aceitaremos o envio de propostas comerciais de todos

os interessados até o dia 29/03/2022 (vinte e nove de março de dois mil e

vinte e dois), a serem entregues na sala da CPL/SES-PB, situada na Av. Dom

Pedro II, nº 1826, Torre, João Pessoa–PB, ou enviadas pelo e-mail:

cpl@ses.pb.gov.br, no limite de horário das 08h às 16h30. O Termo de

Referência e Anexos poderão ser solicitados por este canal digital ou

acessado pelo site www.paraiba.pb.gov.br/diretas/saude/editais-e-licitacoes.

João Pessoa, 21 de março de 2022.

Karla Michele Vitorino Maia

Presidente da CPL/SES-PB

Matrícula nº 170.333-1